
Comune di 
Futani 

  

 

COMUNE DI FUTANI 
Provincia di Salerno 

Servizio Tecnico 

 
Parco Nazionale del Cilento e Vallo di Diano 

Provincia di 
Salerno 

 

 

Regione 
Campania 

 

 

 

ORDINANZA N.  24  DEL 19 LUGLIO 2013 
 

Il Responsabile Servizio Tecnico 
 

VISTA la richiesta del Sig. Sabato Merola residente in Via Guglielmo Oberdan n. 1 

in Futani, regolarmente acclarata al protocollo generale al n. 2418 in data 16 luglio 
2013, con la quale chiede autorizzazione all’utilizzo della p.zza Mons. Di Ruocco 

per il giorno 21 luglio 2013 dalle ore 19:00 alle ore 24:00, in occasione  dei 
festeggiamenti della vittoria di “Campione d’Europa di Organetto 2013” di suo 
nipote Graziano Tambasco; 

CONSIDERATO che si rende necessario, stabilire il divieto di sosta, al fine di 
consentire l’ordinato svolgimento della manifestazione; 

CONSIDERATA la necessità di salvaguardare la pubblica incolumità e la sicurezza 
stradale; 
VISTO l’art. 54 del D.L.vo 267/2000; 

 
ORDINA 

 

  IL DIVIETO DI SOSTA E PARCHEGGIO IN PIAZZA MONSIGNOR 
DI RUOCCO PER IL GIORNO 21 LUGLIO 2013 DALLE ORE 

19:00 ALLE ORE 24:00; 
  CHE LE PULIZIE DELLA SUDDETTA PIAZZA SIANO A CARICO 

DEI RICHIEDENTI; 

 
 

DISPONE 
 

 Che la presente ordinanza venga pubblicata all’Albo Pretorio On-Line; 

 Che la presente ordinanza venga inviata al Comando Carabinieri 
Stazione di Cuccaro Vetere (SA); 

 L’Ufficio Polizia Municipale provveda all’esecuzione della presente 

ordinanza. 
 

Dalla sede municipale, 19 luglio 2013 
 

L’Agente di Polizia Municipale 

F.to Bruno Troccoli 

 
Il Responsabile Servizio Tecnico 

F.to Arch. Pasquale D’Agosto 

 


